Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2025 № 339-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тугаевского муниципального
района от 06.08.2012 №355 «О создании
комиссии по ликвидации задолженности в
консолидированный бюджет ТМР и по
обеспечению своевременной выплаты
заработной платы»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях совершенствования
порядка работы с неплательщиками в консолидированный бюджет
Тутаевского муниципального района, Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 06.08.2012 №355 «О создании комиссии по
ликвидации задолженности в консолидированный бюджет ТМР и по
обеспечению своевременной выплаты заработной платы» внести следующие
изменения:

- приложение 2 изложить в редакции приложения к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации
Тутаевского муниципального района от 20.06.2023 №479-п «О внесении
изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального
района от 06.08.2012 №355 «О создании комиссии по ликвидации
задолженности в консолидированный бюджет ТМР и по обеспечению
своевременной выплаты заработной платы»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы АТМР по экономическим и финансовым вопросам
директора департамента финансов администрации ТМР М.В.Елаеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы } .. //А ./

Тутаевского муниципального района . .> ;!} ~~ Ю.В.Губерова

2

Приложение
к постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от 11.04.2025 №339-п

Состав
комиссии по ликвидации задолженности в консолидированный бюджет
ТМР и по обеспечению своевременной выплаты заработной платы

Елаева
Мария
Владимировна

- председатель комиссии, Заместитель Главы АТМР
по экономическим и финансовым вопросам
директор департамента финансов администрации
ТМР·'

Лукичева
Надежда
Владимировна

заместитель председателя комиссии, заместитель
директора - начальник бюджетного отдела
департамента финансов администрации ТМР;

Паламарчук
Елена
Вячеславовна

секретарь комиссии, консультант бюджетного
отдела департамента финансов администрации ТМР;

Члены комиссии:

Петрова
Анна
Евгеньевна

исполняющий обязанности заместителя Главы
Администрации Тутаевского муниципального района
по имущественным вопросам - начальник управления
муниципального имущества Администрации
Тутаевского муниципального района;

Далова
Татьяна
Сергеевна

- начальник отдела учета и аренды земель управления
муниципального имущества Администрации
Тутаевского муниципального района;

Соколова
Марина
Евгеньевна

- начальник отдела муниципального имущества
управления муниципального имущества
Администрации Тутаевского муниципального района;

Громова
Юлия
Владимировна

- начальник управления экономического развития и
инвестиционной политики Администрации
Тутаевского муниципального района;

3

Трофимова
Ольга
Владимировна

- заместитель начальника по социальным вопросам
Департамента труда и социального развития
Администрации ТМР;

Коробко
Любовь
Викторовна

- руководитель клиентской службы (на правах отдела)
в г. Тутаеве управления организации работы
клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и
социального страхования Российской Федерации по
Ярославской области (по согласованию);

Базанова
Ольга
Николаевна

- Глава Администрации Константиновского сельского
поселения (по согласованию);

Ванюшкин
Михаил
Анатольевич

- Глава Левобережного сельского поселения (по
согласованию);

Куликов
Андрей
Иванович

- Глава Чебаковского сельского поселения (по
согласованию);

Гриневич
Татьяна
Владимировна

- Глава Артемьевского сельского поселения (по
согласованию)